
Etude d'aménagement foncier - Liaison autoroutière Castres/Toulouse 

Planche 1
Echelle : 1/7500

Source : RPG 2019
Date : 07/01/2022

Emprise
Déclaration d'utilité publique
Zone d'étude
Bâtiments
Parcelles cadastrales
Lieux-dits
Limites communales

Registre Parcellaire Graphique

081001984
081002350
081002879
081003205
081003229
081003230
081003234
081004080
081004807
081006292
081006465
081006966
081007021
081007044
081007441
081007633
081007876
081008563
081009676
081010757
081011390
081012439
081013218
081013274
081013310
081013827
081013910
081014031
081014167
081014350
081014743
081015193
081015269
081156356

081156509
081156533
081156601
081156753
081156978
081157155
081157950
081158349
081158618
081159099
081159147
081159755
081160417
081160599
081161014
081161863
081162006
081162058
081162125
081162165
081162436
081162529
081162565
081162843
081162971
081163070
081163079
081163111
081163304
081164065
081164687
081164756
081164855
081164929
081164955
081165051
081165066
081165302
081165426
081165588
081165605

Légende

CCAF 5 -  PUYLAURENS EST, SAINT-GERMAIN-DES-PRES
Carte n°6 de localisation des exploitants à partir du Registre Parcellaire Graphique N


